
EKR000016922022 2022.03.01 17:38:50

HIRDETMÉNY FEJADATOK

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Magyarország

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

Lebonyolító szerv(ek) adatai

A felhasználói oldal címe: (URL)

Az ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

+36 709001010Fax:Telefon:E-mail:

Dr.Kapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

I. szakasz: Ajánlatkérő

2014/24/EU irányelv

A közbeszerzési eljárás eredménye

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Közzététel dátuma: EHR azonosító:
Közbeszerzési Értesítő iktatószáma: TED azonosító:

Szociális és Gyermekvédelmi FőigazgatóságAjánlatkérő 
neve:

CT-EcoSTAT Rendszer support, fejlesztés, oktatásKözbeszerzés 
tárgya:

Uniós, Hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos 
eljárás - EKR000016922022

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E60 - Szerződéskötési-, teljesítési szakasz

Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság 15802107241

Visegradi Utca 49.

Budapest HU 1132

Oroszi Erika

oroszierika@szgyf.gov.hu +36 17691704

www.szgyf.gov.hu

Digitális Kormányzati Ügynökség Zártkörűen 
Működő Részvénytársaság

26698180241

Váci Út 37.

Budapest HU110 1134



EKR000016922022

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték a teljes időtartamukra vonatkozóan)

HUFPénznem:

A figyelembe vett legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

vagy

(Kérjük, jelezze a beszerzés végleges összértékét. Az egyes szerződésekkel kapcsolatos 
tájékoztatás céljából kérjük, töltse ki az V. szakaszt)

Érték:

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (ÁFA nélkül)

NemA beszerzés részekből áll

II.1.6) Részekre vonatkozó információk

II.1.4) Rövid meghatározás:

II.1.3) A szerződés típusa:

72000000-5

Fő CPV-kód(ok):

II.1.2) Fő CPV-kód(ok):

Hivatkozási szám:

II.1.1) Elnevezés:

II.1) A beszerzés mennyisége

II. szakasz: Tárgy

Fő tevékenység:

I.5) Fő tevékenység

Egyéb ajánlatkérő típusának 
meghatározása:

Ajánlatkérő típusa:

I.4) Az ajánlatkérő típusa

A szerződést központi beszerző szerv ítéli oda:

A szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg:

I.2) Közös közbeszerzés

A felhasználói oldal címe: (URL)

Lebonyolító címe:

Internetcím(ek)

Fax:+36 303424479Telefon:E-mail:

Dr.Kapcsolattartó személy:

Ország:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Bencsik Márk

bencsik.mark@dkuzrt.hu

www.dkuzrt.hu

Nem

Nem

Egyéb típus:

Központi költségvetési szerv

Szociális védelem

CT-EcoSTAT Rendszer support, fejlesztés, oktatás

EKR000016922022

Szolgáltatás megrendelés

CT-EcoSTAT Integrált Gazdasági és Gazdálkodási Rendszerhez támogatási (support) fejlesztési és oktatási szolgáltatás beszerzése 
2022-2024. évre a végső ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban foglaltak szerint.

298 548 000,00



EKR000016922022

A CT-EcoSTAT Rendszerhez kapcsolódó support tevékenység (jogszabálykövetési, szoftverfrissítési, helpdesk és hibajavítási 
szolgáltatás, alkalmazásüzemeltetés) biztosítása. A szolgáltatás az alábbi modulokra terjed ki: 
 
Költségvetés tervező program 
Kötelezettségvállalás nyilvántartó program 
Rendelés és Szerződés nyilvántartó program 
Pénzügyi és ÁFA nyilvántartó program 
CT-Cash flow likviditás-menedzselő program 
Főkönyvi könyvelési program 
Tárgyi eszköznyilvántartó program 
Anyag és kisértékű tárgyieszköz nyilvántartó program 
Leltárkezelő program (vonalkódos leltár is) 
Letéti pénztár nyilvántartó program 
Élelmezés és ebédjegy nyilvántartó program 
Gondozási díj nyilvántartó program 
Munkalap igénylő és nyilvántartó program 
Gépjármű nyilvántartó program 
CT-EcoDIGIT elektronikus bizonylatkezelő és utalványozó program 
Vezetői információs rendszerhez kapcsolódó támogatás 
CT-AutoUpdate modul (a programok automatikus frissítéséhez) 
CT-Management egységes törzsadatkezelő és lekérdező program. 
Felhasználószám: 2 500 fő. 
 
1. Jogszabálykövetés 
A jogszabályokban bekövetkezett változások követése és átvezetése a programrendszeren. A CT-EcoSTAT Rendszer működését érintő 
jogszabályi változás esetén nyertes ajánlattevő a jogszabály hatályba lépésének napjáig köteles a programmódosítást elvégezni, 
amennyiben a jogszabály a hatályba léptetése előtt legalább 30 munkanappal kihirdetésre kerül. 
 
2. Szoftverfrissítés 
A CT-EcoSTAT Rendszerben végrehajtott, a program általános működési hatékonyságát javító fejlesztéseket a szoftverkövetési 
szolgáltatás keretében nyertes ajánlattevő köteles Ajánlatkérő rendelkezésére bocsátani. 
 
3. HelpDesk szolgáltatás 
A bejelentések megtételére nyertes ajánlattevő webes és telefonos HelpDesk szolgáltatást köteles biztosítani Ajánlatkérő részére. 
 
4. Hibajavítás 
Nyertes ajánlattevő vállalja, hogy a HelpDesk rendszerben bejelentett hibákat az ML-ben meghatározott prioritási szintek szerint 

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése a szerződéskötés időpontjában:

Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság, 1132 Budapest, Visegrádi u. 49. A teljesítés fő helyszíne:

HU110 Budapest

NUTS-kód(ok):

II.2.3) A teljesítés helye:

72261000-2

72260000-5

72250000-2

72000000-5

Fő CPV-kód(ok):

II.2.2) További CPV-kód(ok):

CT-EcoSTAT Rendszer support, fejlesztés, oktatásII.2.1) Elnevezés:

II.2) Meghatározás

(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő 
szerződés(ek) értéke)

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő szerződés(ek) értéke)



EKR000016922022

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

NemEljárást megindító felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő közzététele nélkül odaítélt szerződés az 
alább felsorolt esetekben (töltse ki a D1. mellékletet)

NemInnovációs partnerség

NemVersenypárbeszéd

NemGyorsított eljárás

IgenTárgyalásos eljárás

NemMeghívásos eljárás

NemNyílt eljárás

IV.1.1) Az eljárás fajtája

IV.1) Meghatározás

IV. szakasz: Eljárás

Ajánlatkérő az ajánlatot a Kbt. 76. § (2) bekezdés a) pontja alapján, a legalacsonyabb ár értékelési szempont szerint értékeli. 
 
A szerződést a Felek határozott időre, 2022.03.01. napjától 2025.02.28. napjáig terjedő Vállalkozói teljesítési időszakra kötik. Ha a 
szerződés 2022. március 1. napját követően lép hatályba, úgy Felek a szerződést, annak hatálybalépése napját követő 36 hónapra 
kötik.

II.2.14) További információ:

A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

Opciók ismertetése:

Opciók

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ

Ár kritérium:

Költség kritérium:

Minőségi kritérium:

II.2.5) Értékelési szempontok

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)

kezeli. 
 
5. Alkalmazásüzemeltetés 
Az Ajánlatkérő által biztosított hardver és szoftver környezetben a CT-EcoSTAT Rendszer, az adatbázis-kezelő és a terminál szerverek 
üzemeltetési feladatainak ellátása, napi adatmentések végrehajtása.  
 
A közbeszerzés pontos tárgya és az ajánlattevő feladatai részletesen az ajánlati felhívást kiegészítő közbeszerzési dokumentumok 
Műszaki leírás fejezetében és a szerződéstervezetben kerülnek meghatározásra.

Nem

Nem

Igen

Igen

Ajánlatkérő tájékoztatja Ajánlattevőt, hogy jelen eljárás keretösszege nettó 298 548 000- Ft, amelyből a 36 hónapra vetített CT-
EcoSTAT Integrált Gazdasági és Gazdálkodási Rendszer moduljaihoz, keretrendszeréhez kapcsolódó támogatási (support) szolgáltatás 
díjára vállal fizetési kötelezettséget.  
 
Opcionálisan igénybe vehető konzultációs szolgáltatások 
Ajánlatkérő részéről időről időre felmerülhetnek a CT-EcoSTAT Rendszerhez kapcsolódóan egyedi fejlesztési, adatmigrációs, 
konzultációs igények, melyek kiszolgálása nyertes ajánlattevő feladata: 
- egyedi fejlesztési igények kiszolgálása, 
- adatmigrációs igények kiszolgálása, 
- konzultációs igények kiszolgálása (Budapesti kiszállás beleértve). 
Az opcionális szolgáltatások maximálisan meghatározott szükséglete az egyedi továbbfejlesztés esetén 1500 óra, az adatmigráció 
esetén 135 óra, a konzultációs igények esetén 600 óra. 
A felsorolt szolgáltatásokat Ajánlatkérő a szerződésben rögzített pénzügyi keret terhére, eseti megrendelés alapján, a szerződésben 
rögzített egységárakon hívhatja le nyertes ajánlattevőtől.  
Ajánlatkérő rögzíti, hogy az opciós keretre nem vállal lehívási kötelezettséget. Nyertes ajánlattevő az opciós keret kimerítésének 
elmaradása esetén az Ajánlatkérővel szemben semmilyen igénnyel nem léphet fel. 

Nem



EKR000016922022

IgenA nyertes ajánlattevő kkv:

+36 17002785Fax:Internetcím:

+36 13539650Telefon:ajanlat@computrend.huE-mail:

Fehérvári Út 84. A. ép. 2. em.Egyéb cím adatok(közterület 
neve, típusa, házszám, egyéb):

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1119Postai irányítószám:

Postai cím:

25809772243Nemzeti azonosítószámCompuTREND Zártkörűen Működő RészvénytársaságHivatalos név:

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe

NemA szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el

1Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma:

0Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

0Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

1Kkv-któl érkezett ajánlatok száma (kkv-a 2003/361/EK bizottsági 
ajánlásban meghatározottak szerint):

1A beérkezett ajánlatok száma:

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk

2022.02.28V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:

V.2) Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került:1A szerződés száma:

Elnevezés:

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Az ajánlatkérő a fenti előzetes tájékoztató alapján nem ítél oda további szerződéseket

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

A hirdetmény tárgya a fenti ajánlati/részvételi felhívásban közzétett dinamikus beszerzési rendszer lezárása

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

(Az alábbiak közül: Eljárást megindító felhívásként közzétett előzetes tájékoztató; Ajánlati/részvételi felhívás; Önkéntes előzetes 
átláthatóságra vonatkozó hirdetmény)

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban:

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel

IV.2) Adminisztratív információk

A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk

Elektronikus árlejtést alkalmaztak

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) került létrehozásra

A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul Nem

Nem

Nem

Nem

CT-EcoSTAT Rendszer support, fejlesztés, oktatás

Igen

HU



EKR000016922022

MagyarországOrszág1026Postai irányítószám:BudapestVáros:

Riadó u. 5Postai cím:

Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési DöntőbizottságHivatalos név:

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be

A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

Fax:Internetcím: (URL)

Telefon:E-mail:

OrszágPostai irányítószám:Város:

Postai cím:

Hivatalos név:

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

Fax:Internetcím: (URL)

Telefon:E-mail:

OrszágPostai irányítószám:Város:

Postai cím:

Hivatalos név:

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv

VI.4) Jogorvoslati eljárás

-

VI.3) További információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

A szerződés alvállalkozó bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése:

%Arány:

Pénznem:Érték áfa nélkül:

Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek bevonásával történő teljesítésének értékét vagy arányát

NemValószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez:

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, e tételre 
vonatkozó szerződés(ek) értéke)

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, erre a tételre vonatkozó szerződés
(ek) értéke)

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték e tételre vonatkozóan)

HUFPénznem:

298 548 000,00A szerződés/rész végleges összértéke:

(keretmegállapodások vagy dinamikus beszerzési rendszerek esetében - becsült maximális összérték e tétel teljes időtartamára 
vonatkozóan)

A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke:

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (ÁFA nélkül)

Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság

Riadó u. 5

Budapest 1026 Magyarország

dontobizottsag@kt.hu +36 18828592

www.kozbeszerzes.hu +36 18828593

Jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó határidők a Kbt. 148. §-ában foglaltak szerint.



EKR000016922022

3. Magyarázat

(válassza ki a vonatkozó opciót és fűzzön hozzá magyarázatot)

2014/24/EU irányelv

Eljárást megindító felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő előzetes közzététele nélkül odaítélt szerződés 
indokolása

D1. melléklet - Általános beszerzés

D1. melléklet

Az európai uniós és más alkalmazandó jog előírásainak történő megfelelés 
biztosítása az ajánlatkérő felelőssége.

(A rendszer automatikusan tölti)2022.03.01

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:

+36 18828593Fax:www.kozbeszerzes.huInternetcím: (URL)

+36 18828592Telefon:dontobizottsag@kt.huE-mail:


	form1: form1
	javax: 
	faces: 
	ViewState: stateless




